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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403033E

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit Three  Folks
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/201931/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Mustafa Matohiti”, Nr. 
10,Tiranë, pasuri me numër  2/146, zona kadastrale  8160, 
Volumi 14 , faqe 144 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Kafe,Snack,Restorant.Import-Export mallra te ndryshme 

industriale dhe ushqimore si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
me ligj.    
Armando Ndreu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2019                Deri: 25/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te gjitha kompetencat per te vepruar ne 
marredhenie me te tretet ne emer te shoqerise, me perjashtim 
te kompetencave qe ligji ia jep ortakeve. Ai mund te kryej 
operacione pagesash deri ne nje limit prej 25.000 euro. Mbi 
kete limit duhet miratimi i Asamblese se ortakeve. 
Administratoreve nuk i lejohet te marrin hua nga shoqeria, te  
japin pelqimin ne emer te saj per  paradhenie, si dhe te behen 
dorezenes apo te garantojne ne emer te saj, angazhimin ndaj 
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te treteve.

Anarilda Bregu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2019                Deri: 25/11/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te gjitha kompetencat per te vepruar ne 
marredhenie me te tretet ne emer te shoqerise, me perjashtim 
te kompetencave qe ligji ia jep ortakeve. Ai mund te kryej 
operacione pagesash deri ne nje limit prej 25.000 euro. Mbi 
kete limit duhet miratimi i Asamblese se ortakeve. 
Administratoreve nuk i lejohet te marrin hua nga shoqeria, te  
japin pelqimin ne emer te saj per  paradhenie, si dhe te behen 
dorezenes apo te garantojne ne emer te saj, angazhimin ndaj 
te treteve.

14. Ortakët DorjanMyftari
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.334,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArmandoNdreu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AnarildaBregu

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Three Folks
E-Mail: andi_ndreu@hotmail.it  
Telefon: 0696630711  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-418951-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437088-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 20.12.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 20.12.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816BD272-031C-435F-AB10-0912D116721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9FD9A9-85F3-48E9-91D0-823926795C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743AF134-70A7-4603-A0B5-DE602CA1F64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9302F950-A521-4A0C-8ADB-3E8AF0BE54F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D708BB1-F081-400E-806D-50A1A83ADC88

